Proc. Administrativo 3- 005/2023

De: Michelle T. - AC

Para: ADMINISTRACAO - Secretaria de Administração

Data: 17/01/2023 às 08:55:40

Setores envolvidos:

ADMINISTRACAO, COMPRAS DIRETAS, AC, COMPRAS

pedido de compra - Protocolo 23/2023 vidraçaria

                                                                      APROVAÇÃO

Prezados,

     Em atendimento ao Processo solicitado pelo setor de Compras e Licitação de enquadramento orçamentário,
indicação de ficha, reserva de dotação e sub elemento para efetivação da compra direta de acordo com moldes do
Decreto n° 1950/2022.

     Declaramos que possuímos dotação orçamentária e sua despesa será onerada no exercício de 2023 conforme
anexo.

       Atenciosamente,

_

Michelle Maidlinger Tiveron
Assistente Administrativo

Anexos:

7_porta_adequacao_refeitorio.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IC

H
E

LL
E

 M
A

ID
LI

N
G

E
R

 T
IV

E
R

O
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
um

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
C

36
-3

F
92

-8
25

3-
34

A
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

C
36

-3
F

92
-8

25
3-

34
A

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

Resoft

RUA MANOEL NOVAES, Nº 829 - CENTRO

CNPJ: 01.612.150/0001-19
NOTA DE RESERVA DE DOTAÇÃO

 7

17/01/2023  90

NOTA ANO

FICHA

 2023

DATA DE EMISSÃO

Órgão:

Unid. Orçamentária:

Unid. Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categ. Econômica:

Elemento Despesa:

02

14

03

04

122

0004

2088

3.3.90

39

PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EXPEDIENTES

ADMINISTRAÇÃO

ADMISTRAÇÃO GERAL

ADMINISTRACAO GERAL

AÇÕES ESPECIFICAS DA ADMINISTRAÇÃO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

PROCESSO Nº

5/2023

VALIDADE

MODALIDADE

Dispensa - Isento Compras e Serviços

Fonte de Recurso: USUÁRIO MICHELLE.TIVERON

Variação:

110 - GERALAplicação:

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICASubElemento:

01-TESOURO

99

CÓDIGO NOME DO FAVORECIDO CNPJ / CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO BAIRRO

CIDADE UF CEP

BANCO AGÊNCIA CONTA

 10987 S.R ANSELMO

R PADRE CARLOS REGATHIERI 75 NOSSA SENHORA DE LOURDES

CERQUILHO SP 18520188

DESCRIÇÃO DA DESPESA

Serviço de vidraçaria com fornecimento de materiais e acessórios, para adequação de refeitório dos funcionários.

43.003.773/0001-34

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

TOTAL =>

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

1.759,86

JANEIRO

MÊS

 1.759,86

VALOR RESERVADO

SALDO DA RESERVA:

 (UM MIL, SETECENTOS E CINQÜENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)

VALOR ANULADO

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

0,00

 1.759,86

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IC

H
E

LL
E

 M
A

ID
LI

N
G

E
R

 T
IV

E
R

O
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
um

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
C

36
-3

F
92

-8
25

3-
34

A
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

C
36

-3
F

92
-8

25
3-

34
A

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DC36-3F92-8253-34A5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MICHELLE MAIDLINGER TIVERON (CPF 340.XXX.XXX-04) em 17/01/2023 09:00:25 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jumirim.1doc.com.br/verificacao/DC36-3F92-8253-34A5

https://jumirim.1doc.com.br/verificacao/DC36-3F92-8253-34A5